

Dynamind ApS

Lautruphøj 5
2750 Ballerup

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Karsten Lund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dynamind ApS

Lautruphøj 5

2750 Ballerup

Telefonnummer: 42920174

CVR-nr: 39301385

Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at designe, udvikle og rådgive om ERP systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. februar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.734.029, samlede aktiver på kr. 3.796.356, og en egenkapital på kr. 1.784.029

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.731.959
Personaleomkostninger	1	-3.492.709
Resultat af ordinær primær drift		2.239.250
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.964
Ordinært resultat før skat		2.232.286
Skat af årets resultat	2	-498.257
Årets resultat		1.734.029
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		1.734.029
I alt		1.734.029

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.667.719
Andre tilgodehavender		91.947
Tilgodehavender i alt		1.759.666
Likvide beholdninger		2.036.690
Omsætningsaktiver i alt		3.796.356
Aktiver i alt		3.796.356

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.734.029
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		1.784.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.500
Skyldig selskabsskat		498.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.376.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.012.327
Gældsforpligtelser i alt		2.012.327
Passiver i alt		3.796.356

Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.734.029	0	1.734.029
Egenkapital, ultimo	50.000	1.734.029	0	1.784.029

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
Løn og gager	3.022.356
Pensionsbidrag	455.707
Andre omkostninger til social sikring	14.647
	<u>3.492.709</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	498.257
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>498.257</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	kr.
Leje- og leasingforpligtelser	<u>38.520</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4